Doe G

ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DE DEFESA AO CONSUMIDOR

PiPoalclcl

Oficio Externo na 3145 / 2017 - GS

À Sua Excelência o Senhor
MAGNO MALTA
Senador - Presidente da Secretaria-Geral da Mesa

Aracaju, 29 de Agosto de 2017.

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares
Senado Federal

Assunto: Resposta ao Oficio n- 5012017 - CPIMT, ref. solicitaçio de informações - CPI dos
Maus Tratos

Excelentíssimo Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao teor do oficio em epígrafe,

informo que os dados solicitados devem ser obtidos junto à Secretaria de Segurança Pública e à

Fundação Renascer.

Respeitosamente,
,---

~
CRISTIANO BARRETO GUIMARAES

Secretário de Estado

Av. Beira Mar, 180, Bairro: 13 de Julho, Aracaju-SE, CEP: 49.020-010
Fone: 79 3179-7500, www.sejoc.se.gov.br